

Cenová nabídka VB35/21

Vilém Boubel, Proutěná 414/29, Praha 4 14900
IČ : 70745251, DIČ CZ7908073349

Vypracoval : Vilém Boubel

V Praze dne : 10.3.2021

Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023

1	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	14,000	48,55	679,63	21,0	822,360
2	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	14,000	81,19	1 136,67	21,0	1 375,380
3	M	10.874.783	Krýt 5014A-A02018 S	kus	7,000	113,03	791,18	21,0	957,330
4	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	7,000	215,38	1 507,66	21,0	1 824,270
5	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	14,000	4,62	64,71	21,0	78,300
6	M	34636700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jedenásobný	kus	7,000	31,45	220,14	21,0	266,360
7	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	450,000	14,02	6 310,76	21,0	7 636,010
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	450,000	19,12	8 603,10	21,0	10 409,750
9	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	14,000	12,95	181,26	21,0	219,320
10	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	122,21	122,21	21,0	147,870
11	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyfotovením protokolu	kus	14,000	266,20	3 726,80	21,0	4 509,430
12	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	906,29	906,29	21,0	1 096,610
13	M	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	966,10	966,10	21,0	1 168,980
14	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná	kus	1,000	166,98	166,98	21,0	202,050
15	M	10.650.859	Montáž SP 12/Z propojovací	kus	1,000	26,10	26,10	21,0	31,580
16	K	741231014	Montáž svorkovnice do rozváděčů - nulová	kus	2,000	123,42	246,84	21,0	298,680
17	M	10.650.866	Můstek SP 7/N propojovací	kus	2,000	24,01	48,01	21,0	58,100
18	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	110,72	442,86	21,0	535,860
19	M	10.059.994	Chránič 16B/1N/0.03 PFL7	kus	4,000	2 251,06	9 004,24	21,0	10 895,130
20	K	741320161	Montáž jističů třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	519,97	519,97	21,0	629,170
21	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	1,000	1 339,43	1 339,43	21,0	1 620,710
22	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení pro stř. základní, vlhké	kus	21,000	166,98	3 506,58	21,0	4 242,960

OBJEDNÁVKA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 19.3.2021

VYŘIZUJE: Peterová Lenka

TEL.: 739006471

FAX:

E-MAIL: l.peterova@ksidlisti.cz

DATUM: 19.3.2021

Pro : (dodavatel)

**Firma : Vítém Boubel , Boubel elektroinstalace , Proutěná 414/29, Praha 4, 14900 , IČ : 70745251,
DIČ : CZ 7908073349**

**Věc : Souhlas s nabídkou č. VB 35/21 na elektro rozvody v Budově A III.NP – Modernizace učebny
přírodovědného vzdělávání spolu s podporou využití digitálních technologií ve výuce a zajištění bez-
drátové konektivity.**

Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023

Vážený obchodní přítel,

tímto u Vás objednáváme elektro rozvody dle nabídky VB 35/21 v celkové ceně 124.162,- Kč včetně
DPH.

Termín realizace : červen až červenec 2021

S pozdravem

Peterová Lenka – ekonom školy

.....
podpis

Škola Kavčí hory -
Mateřská škola, Základní škola a
Střední odborná škola služeb
140 00 Praha 4, K Sídlišti 840
IČ: 48134023
Tel./fax: 241 090 230/35 (2)

Předávací protokol

Předávající : Vilém Boubel

Boubel elektroinstalace

IČ: 70745251, DIČ : CZ 7908073349

se sídlem: Proutěná 414/29, Praha 4, 149 00

zastoupená: Vilém Boubel

Přebírající: Škola Kavčí hory – MŠ, ZŠ a SOŠS

IČO: 48134023

se sídlem: K Sídlišti 840/2, Praha 4, 142 00

zastoupená: ekonom školy Peterová Lenka

Předmět předání :

Předmětem předání díla jsou elektro rozvody v budově A III.NP – Modernizace učebny přírodovědného vzdělávání spolu s podporou využití digitálních technologií ve výuce a zajištění bezdrátové konektivity. Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023

Elektro rozvody a kompletace viz. dodací list k faktuře č. VB3521 a odsouhlasená cenová nabídka.

Datum předání: 10.6.2021

Předávající:.....

BOUBEL elektro
Boubel Vilém
Proutěná 414, Praha 4
IČO: 70745251
elektro.boubel@gmail.com

Přebírající:.....

Škola Kavčí hory -
Mateřská škola, Základní škola a
Střední odborná škola služeb
140 00 Praha 4, K Sídlišti 840
IČ: 48134023
Tel./fax: 241 090 230/35 (2)

Dodavatel

Vilém Boubel

Proutěná 414/29

149 00 Praha

Česká republika

IČ: 70745251

DIČ: CZ7908073349

Faktura - daňový doklad

VB 35/21



Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023



Kontaktní údaje

E-mail: elektro.boubel@gmail.com

Telefon: 731479051

Mobil: 605256879

Odběratel

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a
Střední odborná škola služeb, Praha 4, K Sídlišti
840

K sídlišti 840/2, Kaplická 841

140 00 Praha

Česká republika

IČ: 48134023

DIČ: CZ48134023

Datum vystavení: 15.06.2021

Datum zdan. plnění: 15.06.2021

Datum splatnosti: 29.06.2021

Bankovní účet

2578360036/5500

IBAN: CZ21 5500 0000 0025 7836 0036

SWIFT: RZBCCZPP

Symbol

variabilní: 3521

konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě

124 162,00 Kč



QR Platba+F

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

Provedené elektropráce v budově A III.NP - Modernizace učebny přírodovědného vzdělávání spolu s podporou využití digitálních technologií ve výuce a zajištění bezdrátové konektivity, č. projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023 ve Škole Kavčí hory - MŠ, ZŠ a SOSŠ, dle rozpočtu zadání

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Materiál a montáž	1,00	102 613,25	21	102 613,25	21 548,78	124 162,03
Zaokrouhlení	1,00	-0,03	0	-0,03	0,00	-0,03

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	-0,03	0,00	-0,03
Základní sazba	102 613,25	21 548,78	124 162,03
Celkem	102 613,22	21 548,78	124 162,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

124 162,00 Kč

BOUBEL elektro

Boubel Vilém

Proutěná 414, Praha 4

IČO: 70745251

elektro.boubel@gmail.com

Škola Kavčí hory -
Mateřská škola, Základní škola a
Střední odborná škola služeb
140 00 Praha 4, K Sídlišti 840
IČ: 48134023
Tel./fax: 241 090 230/35 (2)

Dodací a montážní list

Vilém Boubel, Proutěná 414/29, Praha 4 14900
IČ : 70745251, DIČ CZ7908073349

Vypracoval : Vilém Boubel

Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023

1	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	14,000	48,55	679,63	21,0	822,360
2	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	14,000	81,19	1 136,67	21,0	1 375,380
3	M	10.874.783	Krýt 5014A-A02018 S	kus	7,000	113,03	791,18	21,0	957,330
4	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	7,000	215,38	1 507,66	21,0	1 824,270
5	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	14,000	4,62	64,71	21,0	78,300
6	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jedenásobný	kus	7,000	31,45	220,14	21,0	266,360
7	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	450,000	14,02	6 310,76	21,0	7 636,010
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	450,000	19,12	8 603,10	21,0	10 409,750
9	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	14,000	12,95	181,26	21,0	219,320
10	K	742330052	Popis portu patchpanelu	kus	1,000	122,21	122,21	21,0	147,870
11	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	14,000	266,20	3 726,80	21,0	4 509,430
12	K	741210101	Montáž rozváděčů lišinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	906,29	906,29	21,0	1 096,610
13	M	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	966,10	966,10	21,0	1 168,980
14	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná	kus	1,000	166,98	166,98	21,0	202,050
15	M	10.650.859	Mústek SP 12/Z propojovací	kus	1,000	26,10	26,10	21,0	31,580
16	K	741231014	Montáž svorkovnice do rozváděčů - nulová	kus	2,000	123,42	246,84	21,0	298,680
17	M	10.650.866	Mústek SP 7/N propojovací	kus	2,000	24,01	48,01	21,0	58,100
18	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	110,72	442,86	21,0	535,860
19	M	10.059.994	Chránič 16B/1N/0,03 PFL7	kus	4,000	2 251,06	9 004,24	21,0	10 895,130
20	K	741320161	Montáž jističů třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	519,97	519,97	21,0	629,170
21	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	1,000	1 339,43	1 339,43	21,0	1 620,710
22	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prošť. základní, vlhké	kus	21,000	166,98	3 506,58	21,0	4 242,960

23	M	10.079.613	Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B	kus	19,000	147,99	2 811,81	21,0	3 402,290
24	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	7,000	1 084,69	7 592,85	21,0	9 187,340
25	M	34536710	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	5,000	60,74	303,71	21,0	367,490
26	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	11,000	41,99	461,86	21,0	558,850
27	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	50,000	20,81	1 040,60	21,0	1 259,130
28	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	250,000	24,81	6 201,25	21,0	7 503,510
29	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	10,000	21,66	216,59	21,0	262,070
30	M	34141356	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 4mm2	m	10,000	15,37	153,67	21,0	185,940
31	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	26,000	80,71	2 098,38	21,0	2 539,040
32	M	10.075.404	Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	m	26,000	335,04	8 710,96	21,0	10 540,260
33	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	27,000	72,72	1 963,47	21,0	2 375,800
34	M	10.075.057	Kanál SK 40x20 stínící 2m	m	26,000	255,26	6 636,80	21,0	8 030,530
35	M	10.920.856	Lišta TEHALIT SLA 18x75 mm	m	1,000	907,48	907,48	21,0	1 098,050
36	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 916,90	5 916,90	21,0	7 159,450
37	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 379,40	1 379,40	21,0	1 669,070
38			able CYKY včetně natažení 5Cx2,5 40bm materiál	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	21,0	8 107,000
39			Průraz železobetonem vyvěření kurunkou	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	21,0	10 890,000
40									
41									

Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023

částka bez DPH	102 613,25
DPH	21548,78
částka s DPH	124162,03
částka k úhradě	124162